Области применения
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
ПРОДУКТОВОЙ ЛИНЕЙКИ
SPECIAL T/FRIDGE
Лампы накаливания трубчатой формы для холодильного оборудования
Бытовые холодильники−
Швейные машины−
SPECIAL T/FRIDGE

Описание продукта Dimmable
СЕРТИФИКАТЫ И СТАНДАРТЫ
Описание продукта Класс энергопотребления Энергопотребление
SPC.T FR 10 W 225 V E14 G 10.00 kWh/1000h
SPC.T CL 15 W 230 V E14 G 15.00 kWh/1000h
SPC.T CL 15 W 230 V E14 G 15.00 kWh/1000h
SPC.T CL 15 W 230 V E14 G 15.00 kWh/1000h
SPC.T FR 15 W 230 V E14 G 15.00 kWh/1000h
SPC.T CL 15 W 230 V E14 E 15.00 kWh/1000h
SPC.T CL 15 W 230 V E14 E 15.00 kWh/1000h
SPC.T FR 25 W 230 V E14 G 25.00 kWh/1000h
SPC.T CL 25 W 230 V E14 G 25.00 kWh/1000h
SPC.T CL 25 W 230 V E14 G 25.00 kWh/1000h
Классификация по странам
Описание продукта Международная система кодирования ламп Номер заказа
SPC.T FR 10 W 225 V E14 IBT/F-10-230-E14-25 SPC.T25/57 FR 1
SPC.T CL 15 W 230 V E14 IBT/C-15-230-E14-17 SPC T FRIDG CL
SPC.T CL 15 W 230 V E14 IBT/C-15-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 1
SPC.T CL 15 W 230 V E14 IBT/C-15-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 1
SPC.T FR 15 W 230 V E14 IBT/F-15-230-E14-26 SPC.T26/57 FR 1
SPC.T CL 15 W 230 V E14 IBT/C-15-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 1
SPC.T CL 15 W 230 V E14 IBT/C-15-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 1
SPC.T FR 25 W 230 V E14 IBT/F-25-230-E14-26 SPC.T26/57 FR 2
SPC.T CL 25 W 230 V E14 IBT/C-25-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 2
SPC.T CL 25 W 230 V E14 IBT/C-25-230-E14-26 SPC.T26/57 CL 2
Данные по регулированию энергетической маркировки в соответствии с ЕС 2019/2015
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ПРОДУКТОВОЙ ЛИНЕЙКИ
SPECIAL T/FRIDGE